1

2024年 11月 12日

各 位

会 社 名 バーチャレクス・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸山 栄樹

 （コード：6193 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 黒田 勝

（TEL．03－3578－5300）

2025年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年８月 13日に公表いたしました 2025年３月期第２四半期（中間期）（2024年４月１日～2024

年９月 30日）の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

１．2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績数値の差異

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

3,100

百万円

0

百万円

△60

百万円

△40

円 銭

△14.21

実     績 （ Ｂ ） 3,130 41 △14 △1 △0.51

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 30 41 45 38

増  減  率 （  ％  ） 1.0 - 75.9 96.4

（参考）前期第２四半期実績

(2024 年３月期第２四半期)
3,437 146 163 110 37.61

２．業績予想値との差異が生じた理由

当第２四半期（中間期）連結累計期間の実績値は、2024 年８月 13 日に公表いたしました業績予想値に対し、

売上高は前回予想と同程度となりましたが、バーチャレクス・コンサルティング株式会社においてプロジェク

ト利益率の向上、販売費及び一般管理費の圧縮を行った結果、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

当期純利益について、いずれも前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

なお、通期の連結業績予想につきましては、2024年５月 13日に公表した数値に変更はありません。今後の

業績動向等により、業績予想の修正が必要となった際には速やかに公表いたします。

以 上